
Uchwała Nr XXXVI/178/2017                                  

Rady Miejskiej w Golinie  

z 12 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie zmiany treści Uchwały Nr XLII/168/2013 Rady Miejskiej w Golinie  

z 19 września 2013 r.  
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Golinie 

uchwala, co następuje: 
 

  
 §1. §2 Uchwały Nr XLII/168/2013 z 19 września 2013 r. otrzymuje poniższe 
brzmienie: 
  
Odpowiedzialność Gminy Golina z tytułu udzielonego poręczenia w łącznej wysokości 
2 636 918,56 zł w poszczególnych latach budżetowych będzie obejmować wyłącznie spłatę 
rat kapitałowych i odsetek w terminach ich spłat według poniższego harmonogramu:  
 

L.p. Rok Kwota poręczenia w zł w tym kwota kapitału w zł w tym roczna 

spłata odsetek w zł 

1. 2019 175 456,55 108 164,62 67 291,93 

2. 2020 172 049,36 108 164,62 63 884,74 

3. 2021 168 642,18 108 164,62 60477,56 

4. 2022 165 234,99 108 164,62 57 070,37 

5. 2023 161 827,81 108 164,62 53 663,19 

6. 2024 158 420,62 108 164,62 50 256,00 

7. 2025 155 013,44 108 164,62 46 848,82 

8. 2026 151 606,25 108 164,62 43 441,63 

9. 2027 148 199,07 108 164,62 40 034,45 

10. 2028 144 791,88 108 164,62 36 627,26 

11. 2029 141 384,69 108 164,62 33 220,07 

12. 2030 137 977,51 108 164,62 29 812,89 

13. 2031 134 570,32 108 164,62 26 405,70 

14. 2032 131 163,14 108 164,62 22 998,52 

15. 2033 127 755,95 108 164,62 19 591,33 

16. 2034 124 348,77 108 164,62 16 184,15 

17. 2035 120 941,58 108 164,62 12 776,96 

18. 2036 117 534,45 108 164,66 9 369,79 

 Razem 2 636 918,56 1 946 963,20 689 955,36 

 

 §2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

  

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                 Urszula Furmaniak 


